
MEDLEMSKAP

Detta ger medlemskapet 
Trovärdighet – Ett medlemskap i Sweden Green Building Council är ett sätt att stärka och synliggöra 
ert engagemang för hållbart samhällsbyggande. 

Kunskap/utbildning – Ni får tillgång till den allra senaste kunskapen inom området genom bland 
annat nyhetsbrev och kurser om de olika certifieringssystemen.

Rabatter – Som medlem erhåller ni 20 % rabatt på våra utbildningar.

Nätverk – Ni får tillgång till ett stort nätverk av företag och personer såväl nationellt som inter-
nationellt samt medlemsmöten, utbildningar, seminarier och workshops.

Möjlighet att påverka – Sweden Green Building Council är en ideell och demokratisk organisation 
där medlemmarna bestämmer. Som medlem har ni också möjlighet att delta i kommittéer och er-
bjuds medverka vid internationella aktiviteter till reducerat pris.

Synlighet – Ni får använda Sweden Green Building Councils logotype i er kommunikation. Alla 
medlemmars namn finns exponerade på vår webbplats. Eftersom vi kontinuerligt arbetar med 
opinionsbildning kommer Sweden Green Building Council och våra certifieringssystem ofta att 
synas i olika sammanhang i samhälle och media.

Detta förväntas av våra medlemmar 
Gemensamma värderingar – Medlemmar i Green Building Council har en gemensam värdegrund 
som skapar goda förutsättningar att enas kring gemensamma certifieringssystem. Som medlem 
väntas ni bidra till att proaktivt utveckla allmänhetens och hyresgästernas intresse för hållbar 
planering, design, byggande och förvaltning. Tillsammans påverkar vi beslutsfattare så att håll-
bara byggnader premieras och bidrar till nätverkande och partnerskap. 

Medlemsavgift – Sweden Green Building Council har fyra avgiftsnivåer. 
• Omsättning under 10 miljoner SEK betalar 10 000 kr/år. 
• Omsättning från och med 10 miljoner SEK upp till 50 miljoner SEK betalar 20 000 kr/år. 
• Omsättning från och med 50 miljoner SEK upp till 500 miljoner SEK betalar 50 000 kr/år. 
• Omsättning från och med 500 miljoner SEK och däröver betalar 70 000 kr/år.
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BLI MEDLEM
Sweden Green Building Council är ett nätverk öppet för alla inom bygg- och fastighetsbranschen 
som vill bidra till ett hållbart samhällsbyggande.

För aktiva medlemmar finns stora möjligheter att bidra till utvecklingen av det nationella och 
av de internationella certifieringssystemen.

Sweden Green Building Council 
Box 16132, SE-103 23 Stockholm
Besök: Drottninggatan 33 
E-post: info@sgbc.se 

ANSÖKAN OM MEDLEMSSKAP
Besök vår webbplats på www.sgbc.se

Ansökan om medlemskap – Kontakta oss gärna om du vill veta mer eller har frågor kring 
medlemsskapet. Du kan också hämta en blankett för medlemsansökan på vår webbplats.

Sweden Green 
Building Council 
Sweden Green Building Coun-

cil är en ideell förening som 

ägs av medlemmarna. Fören-

ingen är öppen för alla företag 

och organisationer inom bygg- 

och fastighetssektorn som vill 

utveckla och påverka miljö- och 

hållbarhetsarbetet i branschen. 

Sweden Green Building 

Council skapar förutsättningar 

för god bebyggd miljö där håll-

bara lösningar efterfrågas och 

premieras. Sweden Green Buil-

ding Council ska stödja före-

tag och organisationer att nå 

sina fastighetsrelaterade miljö-

mål. Detta gör vi genom att till-

handahålla relevant utbildning, 

certifiering av byggnader, ge 

råd i fastighetsrelaterade miljö-

frågor och att erbjuda nätverk 

för erfarenhetsutbyte. 

Via föreningen vill med-

lemmarna kunna möta allmän-

hetens behov av tydlig och 

kvalitetssäkrad information 

kring byggnaders miljöpre-

standa samt bidra till ökad kon-

kurrenskraft för svensk teknik 

och svenskt kunnande. För-

eningen verkar i enlighet med 

de regler och intentioner som 

anges av World Green Building 

Council.


